МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 31 ИМЕНИ П.Я. ШТАНЬКО СТАНИЦЫ БЕССКОРБНОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

«01»  сентябрь  2022 года                                                                                 № 1

О комплектовании 1 класса

На основании Федерального Закона №  273 от  29.12.2012 года «Об

образовании в Российской Федерации», на основании заявления родителей

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в 1 класс МОБУООШ № 31 имени П.Я. Штанько станицы

Бесскорбной следующих обучающихся:

1) Борисов Радик Евгеньевич

2) Глебова София Сергеевна

3) Кухаренко Николай Дмитриевич

4) Лихачева Юлия Алексеевна

5) Максимов Артем Максимович

6) Подвинцев Степан Анатольевич

7) Слободчикова Ярослава Эдуардовна

8) Ушаков Алексей Вячеславович

9) Черидниченко Александр Витальевич

10) Юхин Семен Андреевич

2. Назначить классным руководителем 1-го класса Бережнову Инну

Рафаэловну.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по учебно-воспитательной работе Трошкину Ольгу Александровну.

Директор МОБУООШ № 31

имени П.Я. Штанько

станицы Бесскорбной

С.В.Тишина